

Årsredovisning

för

Anders Unger AB

559216-7349

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Unger, Styrelseledamot
2024-11-20

Styrelsen för Anders Unger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget tillhandahåller konsulttjänster inom organisationspsykologi och psykoterapeutisk behandling. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	53	114	88	0
Resultat efter finansiella poster	-91	-71	37	-33
Soliditet (%)	66	65	67	99

Nettoomsättningen har minskat i år, då bolaget befinner sig i ett uppstartsskede med en begränsad verksamhetsnivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 070	-71 424	61 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-71 424	71 424	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-91 032	-91 032
Belopp vid årets utgång	50 000	71 646	-91 032	30 614

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 (80 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	71 646
årets förlust	-91 032
	-19 386
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 386
	-19 386

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-06-01
-2024-05-31

2022-06-01
-2023-05-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	53 100	113 820
Övriga rörelseintäkter	617	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	53 717	113 820

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-47 974	-48 839
Personalkostnader	-92 845	-130 846
Avskrivningar	-3 359	-3 359
Övriga rörelsekostnader	-571	-2 200
Summa rörelsekostnader	-144 749	-185 244
Rörelseresultat	-91 032	-71 424

Finansiella poster

Ränteintäkter	4	3
Räntekostnader	-4	-3
Summa finansiella poster	0	0
Resultat efter finansiella poster	-91 032	-71 424

Resultat före skatt	-91 032	-71 424
----------------------------	----------------	----------------

Årets resultat	-91 032	-71 424
-----------------------	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 078	13 437
Summa materiella anläggningstillgångar		10 078	13 437
Summa anläggningstillgångar		10 078	13 437
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	54 750
Övriga fordringar		7	806
Summa kortfristiga fordringar		7	55 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 449	25 303
Summa kassa och bank		36 449	25 303
Summa omsättningstillgångar		36 456	80 859
SUMMA TILLGÅNGAR		46 534	94 296

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 646	83 070
Årets resultat		-91 032	-71 424
Summa fritt eget kapital		-19 386	11 646
Summa eget kapital		30 614	61 646
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	795
Övriga skulder		5 920	21 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		15 920	32 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 534	94 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	16 796	0
Inköp	0	16 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 796	16 796
Ingående avskrivningar	-3 359	0
Årets avskrivningar	-3 359	-3 359
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 718	-3 359
Utgående redovisat värde	10 078	13 437

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anders Önnerfält, Eko & Balans i Stockholm AB

Anders Unger AB
Org.nr 559216-7349

9 (9)

Anders Unger
Anders Unger